事 務 連 絡

令和 6年 3月 1日

岡山県看護協会

看護研修センター

「看護補助者の活用推進のための看護管理者研修」の申込期間について

 日頃より岡山県看護協会研修センターの教育・研修業務にご支援とご協力を賜りお

礼申し上げます。

 さて、現在、令和 6年度「教育・研修・学会計画」冊子を 3月中旬にはお届けする

ように準備をしております。上記研修につきましては、6月 4日（火）・5日（水）に

開催を予定しておりますが、事前学習として日本看護協会収録ｅラーニングを 5月に

受講して頂きます。そのため、申込期間を下記の通り変更致しますので、関係各位に

周知して頂けますよう宜しくお願い致します。

記

【変更前】

  申込期間 令和 6年 5月 1日（水）～5月 10日（金）

【変更後】

  申込期間 令和 6年 4月 15日（月）～4月 23日（火）

＊申込方法につきましては 4月中旬に岡山県看護協会ホームページ等で別途お知らせ

いたします。

公益社団法人 岡山県看護協会

岡山県看護研修センター

 〒700-0805 岡山市北区兵団４番 39号

       TEL 086-221-7223